
                   

 
                                                            

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
11.06.2025​ ​ ​ ​        м. Охтирка​ ​ ​                        № 108 

 
​​ ​ ​  

Про витрачання коштів резервного фонду бюджету Охтирської  міської 
територіальної громади за березень-травень 2025 року 
 

Відповідно до частини четвертої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Охтирської міської ради вирішив: 

1.​ Схвалити звіт про витрачання коштів резервного фонду бюджету 
Охтирської міської територіальної громади за березень-травень 2025 року 
згідно з додатком. 

2.Управлінню фінансів та економіки Охтирської міської ради         
(Шаркова Н.М.) подати відповідний проект рішення на розгляд Охтирської 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ставицьку Л.С.  
 
 
     
Міський голова​ ​ ​ ​ ​          ​​        Павло 
КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​        Володимир ГУЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток до рішення  
виконавчого комітету 
11.06.2025  № 108 

 
 

Звіт  
про витрачання коштів резервного фонду бюджету Охтирської міської 

територіальної громади за березень-травень 2025 року 
 

№ 
Назва рішення, 

дата його 
прийняття 

Сума, (грн) Напрямок 
використання 

Використано за 
березень, (грн) 

1 2 3 4 5 

1. 

Рішення 
виконавчого 
комітету від 
10.03.2025 № 39 
«Про виділення 
коштів з 
резервного фонду 
бюджету 
Охтирської міської  
територіальної 
громади» 

2 600 000,00 

Проведення 
поточного 
ремонту 
будівель Ліцею 
№ 3 ОМР: 
ремонт даху, 
заміна вікон та 
дверей, ремонт 
стін та стелі 

1 333 655,00 

 РАЗОМ 2 600 000,00  1 333 655,00 
 
 
 
 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​        Володимир ГУЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ​ ​ ​ ​ ​  


